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ASSOCIAZIONE NAZIONALE COORDINAMENTO CAMPERISTI
La quota sociale per l’anno 2006 è di 29 euro

Per il versamento utilizzare il conto corrente postale n° 25736505, 
 intestando a: Coordinamento Camperisti, via San Niccolò 21   -   50125 Firenze

 e completando con nome, cognome e indirizzo, 
 oppure con bonifico bancario sul Credito Cooperativo Fiorentino - Firenze in Viale Belfiore 45,

CIN Y,   ABI 8427,   CAB 02800,   conto corrente n° 280007

Proprietà & Editore
ASSOCIAZIONE NAZIONALE COORDINAMENTO CAMPERISTI
indirizzo postale:  21, via San Niccolò  -  50125 Firenze
indirizzo e.mail:  info@coordinamentocamperisti.it
telefono 328 7698417   -  telefax:  055 2346925

Direttore Responsabile
Dr. Claudio Carpini   -   carpinic@libero.it
Coordinatore
Pier Luigi Ciolli   -   pierluigiciolli@coordinamentocamperisti.it
Segreteria
Grazia Semeraro   -   graziasemeraro@coordinamentocamperisti.it

Impaginazione e grafica
Annarella Valenti   -   annarellav@yahoo.it
Supervisione alla grafica
Margherita Maniscalco   -   margheritamaniscalco1@virgilio.it 
Supervisione ai testi
Francesco Siri   -   sansonibus@fastwebnet.it
Fabio Mencucci  -  fabiomencucci@coordinamentocamperisti.it

Appunti di viaggio
Mario Ristori  -   maristori@aliceposta.it
Mauro Ghinassi  -   ghinassim@inwind.it
Cecilia Pacini   -   ceciliapacini@coordinamentocamperisti.it

Enigmistica classica
Mauro Navona   -   navonam@alice.it 
Giuseppe Riva   -   giuseppe.riva@tiscali.it

L’angolo della lingua italiana
Fausto Raso   -   fauras@iol.it

Stampa
Genesi Gruppo Editoriale    
4, Via Rosa Luxemburg   -   06011 CERBARA (Città di Castello - PG) 
e.mail: info@artegenesi.it    -    telefono  075 8510366

Distribuzione
Invio in abbonamento postale, per corriere e per direct-mailing.

Destinatari
Camperisti associati e compatibilmente con le risorse, ai camperisti, 
alle Associazioni, Enti, Clubs, Movimenti, agli Organi di informazione 
e Giornalisti, Pubblici Amministratori ed agli eletti a cariche politiche 
ed istituzionali.

Information Communication Technology Manager
Lorenzo Tomassoli   -   lorenzotomassoli@coordinamentocamperisti.it

Diffusione 
Lettura a titolo gratuito su www.coordinamentocamperisti.it

Rivista presente in internet su: 
www.coordinamentocamperisti.it 
www.lorenzotomassoli.it   -   www.viverelacitta.it

Sportello Giuridico
Avv. Giampaolo Pacini   -   studiolegalepaciniburchi@virgilio.it 

Consulenza Assicurativa
Dr. Cinzia Ciolli   -   cinziaciolli@coordinamentocamperisti.it

Protezione Civile
Lorenzo Tomassoli   -   lorenzotomassoli@coordinamentocamperisti.it 
Riccardo Romeo Jasinski   -   romeojasinski@fastwebnet.it

    Tutela della privacy 
In osservanza del Decreto Legislativo n° 196 del 30 giugno 2003 (Codice in materia di protezione dei dati personali) si informa che la nostra 
banca dati contiene esclusivamente i dati utili alle corrispondenze. Detti dati sono stati acquisiti dal tesseramento, durante i raduni, da 
segnalazioni, da corrispondenze e da elenchi di pubblica consultazione. La nostra banca dati NON è aperta alla consultazione esterna. 
Chi non è interessato a ricevere le nostre corrispondenze può chiedere di essere cancellato sia telefonandoci che scrivendoci.

Idee, analisi, proposte 
sul Turismo Itinerante 
per la formazione di una cultura 
utile alla gestione 
dello sviluppo sostenibile 
per la conservazione delle risorse

La Redazione prende in esame 
una richiesta di pubblicazione se 
il materiale perviene in osservanza delle modalità 
inserite nella pagina www.coordinamentocamperisti.it
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